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TESCİLLENDİ!

Alaca Belediyesi tara-
fından Türk Patent ve
Marka Kurumu’na
‘Alaca Mor Soğanı’ pa-
tent tescili için yapılan
başvuru onaylandı.
Kaymakam Hicabi Ay-

temür ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu başkanlığındaki heyet An-
kara’ya giderek “Alaca Mor Soğanı” patent belgesini teslim aldı. 3’DE

ALACA MOR SOĞANI

Alaca Belediyesi araç 
filosunu güçlendirdi
Alaca Belediyesi, araç filosunu güçlendirdi.

Daha temiz bir Alaca hedefiyle çalışmalarını sür-
düren Alaca Belediyesi, bu kapsamda vakumlu
süpürge aracını filosuna kattı. 4’DE

“Bizim Akif” Alaca’da sahnelendi
Alaca Belediyesi, kültür-sanat etkinliklerine devam ediyor

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar
Genel Müdürlüğü tarafından 2021-2022 sanat
sezonunda desteklenen “Bizim Akif” adlı tiyatro
oyunu Alaca’da izleyicilerle buluştu. Alaca Bele-
diyesi’nin kültür-sanat etkinlikleri kapsamında
“Bizim Akif” adlı tiyatro oyunu... 5’DE

Global TV’de 
Alaca’yı tanıttı

Kürşad Tüzmen ile ‘Benim Şehrim’
programında bu hafta Alaca’yı tanıttı. 25
Aralık 2022 Pazar Günü saat 11.15’de
Haber Global TV’de Kürşat Tüzmen, Ala-
ca’nın tarihini, yemeklerini ve daha birçok
güzelliklerinin tanımını yaptı. 2’DE

DSİ’nin Alaca’nın 
bereketli topraklarına 

yatırımları sürüyor
Devlet Su İşleri’nin (DSİ) Alaca’nın

bereketli topraklarını su ile buluştur-
mak için hayata geçirdiği yatırımlar
hız kesmeden devam ediyor. 2’DE

44 hafız için hafızlık icazet
merasimi düzenlendi

Alaca İlçe Müftülüğüne bağlı Hanife Hanım Kur'an Kursunda eğitimlerini ta-
mamlayan 44 Hafız için hafızlık icazet merasimi düzenlendi. Belediye Kültür
Salonu’nda gerçekleştirilen programa Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür, Bele-
diye Başkanı Halil İbrahim Şaltu... 5’DE Voleybol 

Turnuvası
Başladı

Alaca Belediyesi tarafından geleneksel
olarak düzenlenen voleybol turnuvasında
müsabakalar başladı. Birbirinden çekiş-
meli geçen müsabakalarla başlayan tur-
nuvada, takımlar... 7’DE

Güreşte ilk 
madalyamızı 
aldık!

Alaca Beledi-
yesi Gençlik ve

Spor Kulübü
güreş takımı

sporcusu Mus-
tafa Akbıyık,

Çorum’da dü-
zenlenen Greko-

romen... 7’DE
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Devlet Su İşleri’nin (DSİ) Alaca’nın be-
reketli topraklarını su ile buluşturmak için
hayata geçirdiği yatırımlar hız kesmeden
devam ediyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İş-
leri (DSİ) Genel Müdürlüğü, tarımda mo-
dern sulamayı yaygınlaştırmak,
toplulaştırma çalışmalarıyla tarım arazile-
rinden en yüksek faydayı sağlamak, mus-
luklara sağlıklı ve içilebilir su ulaştırmak ve
yerleşim yerleri ile tarım arazilerini taşkın
risklerine karşı korumak için tüm gücüyle
çalışırken, sürdürülebilir su yönetimi anla-
yışıyla da suyun her damlasına sahip çıkı-
yor.

Çorum ili ve ilçelerinde son dönemde
yapılan su yapılarının artması bölgedeki
tarımsal faaliyetlerin gelişmesinde de
önemli rol oynuyor. 

DSİ Genel Müdürlüğü Basın ve Halkla

İlişkiler Müşavirliğinden yapılan yazılı
açıklamada, Alaca ilçesinde tamamlanan
ve devam eden DSİ yatırımları hakkında
bilgiler verilerek, ‘Alaca’nın bereketli top-
raklarını su ile buluşturmak için yatırımla-
rımız hız
kesmeden
devam et-
mektedir”
denildi. 

Konuya
ilişkin yapı-
lan açıklama
ise şöyle:

ALA-
CA’MIZA
KAZANDIR-
DIĞIMIZ
BARAJ VE 

GÖLET-

LERLE ÇİFTÇİMİZ KALKINA-
CAK

Alacalı vatandaşlarımız ve
çiftçilerimizin kalkınması için
baraj, gölet ve sulama tesisle-
rinin önemi çok fazla. Ço-
rum’da tarımın en önemli
ilçelerinden biri olan Alaca’da
ziraatın daha da gelişmesi için
Koçhisar Barajı, Hitit Gökpınar
Barajı ve Alaca Kızkaraca Gö-
let’i işletmeye alınmıştır. 

Bunun yanında Alaca’nın su
kaynaklarını değerlendirmek
için yeni depolama tesisleri
inşa ediyoruz. Bu kapsamda
Alaca Küçükhırka Barajı’nın
ihalesi yapılmış olup, ihale sü-
reci devam etmektedir. Proje-
leri tamamlanmış olan Alaca
Küçükhırka Barajı’nın temel-
den yüksekliği 32,94 metredir.
522.000 m³  su biriktirme
hacmine sahip baraj, 1.420
dekar arazinin sulanmasına
hizmet edecektir. 

İşletmeye alınan ve inşaat
aşamasında olan depolama
tesislerinin yanı sıra 2 baraj 2
göletin planlama ve proje ça-
lışmaları devam etmektedir.
600.000 m³ su biriktirme hac-
mine sahip Alaca Perçem Ba-
rajı, 700.000 m³ su biriktirme
hacmine sahip Alaca İsmailli
Gölet’i, 800.000 m³ su birik-

tirme hacmine sahip Alaca Büyükhırka Gö-
let’i ve 2 milyon m³ su biriktirme hacmine
sahip Alaca Sincan Barajı Yükseltilmesi işi
planlama aşamasındadır.

42 BİN 760 DEKAR ARAZİDE İNŞAAT
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR…

Alaca’mız için sulamanın önemi büyük.
Bunun için inşa edilen Kızkaraca Gölet’i
Sulaması ve Koçhisar Barajına ait cazibeli
sulama  ile toplam 78 bin 340 dekar
tarım arazisi sulanmaktadır. Alaca Koçhisar
Sulaması 2. Kısım projesinin kapsamında
42.760 dekar arazinin sulama tesisi yapımı
devam etmektedir. Bu sulama tesisinin ta-
mamlanması ile toplamda 121 Bin 100
dekar arazinin sulanması sağlanacaktır.
Ayrıca Seyitnizam Gölet’i Sulaması ile İb-
rahimköy Gölet’i Sulaması inşaat progra-
mımızda yer alıyor. Bunların dışında 6 adet
sulama projesi de yine planlama ve proje
safhasında bulunuyor.

ALACA’YA MENBA KALİTESİNDE 
İÇMESUYU SAĞLANDI
Koçhisar Barajı Alaca İçmesuyu İsale

Hattı: Hizmete alınan Koçhisar Barajı
Alaca İçmesuyu İsale Hattı ile yıllık 2,54
milyon m³ kapasiteli 10,75 km isale hattı
yapılmış olup Alaca ilçe merkezine içme ve
kullanma suyu temin edildiğini maksadı ile
16.05.2014 tarihinde tamamlanmıştır.

Alaca İçmesuyu Arıtma Tesisi: Alaca il-
çesine günlük 100.000 m3 kapasiteli içme
ve kullanma suyu maksatlı arıtma tesisi
inşa edilmiştir. 16.09.2015 tarihinde ta-
mamlanmıştır.

Koçhisar Barajı Şamandıralı Su Alma

Yapısı: Barajdan suyu daha üst kotlardan
alarak Çorum ili ve Alaca ilçe merkezine
daha sağlıklı günlük 12,12 milyon m3 iç-
mesuyu temin edilmiştir. 30.11.2016 tari-
hinde tamamlanmıştır.

Alaca’da Taşkın Riskini Azaltıyoruz
Ayrıca; Alaca İlçesinde taşkın riskini

azaltmak için inşa edilen 3 adet taşkın ko-
ruma tesisi ile 1 ilçe merkezi, 1 adet belde
ve 1.560 dekar arazinin taşkın kontrolü
sağlanmıştır. 6 adet taşkın koruma tesisi-
nin de planlama ve proje çalışmaları
devam etmektedir.

Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme
Hizmetleri İle Toprağımız Daha Kıymetli

Arazi Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliş-
tirme Hizmetleri kapsamında Alaca’da top-
lam 21 bin 500 hektar alanda arazi
toplulaştırma tescili yapılmıştır. Alaca ilçe-
sinde 20 adet yerleşim biriminde tapu tes-
cil işlemleri tamamlanmış ve hak
sahiplerine tapuları dağıtılmıştır. Toplulaş-
tırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri ile
toprağımız daha kıymetli ve daha verimli
olmaktadır.” 
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Kürşad Tüzmen ile ‘Benim Şehrim’
programında bu hafta Alaca’yı tanıttı.
25 Aralık 2022 Pazar Günü saat
11.15’de Haber Global TV’de Kürşat
Tüzmen, Alaca’nın tarihini, yemeklerini
ve daha birçok güzelliklerinin tanımını

yaptı. Devlet Eski Bakanı Kürşad Tüz-
men, geçtiğimiz günlerde “Kürşat Tüz-
men ile Benim Şehrim” televizyon
programının çekimleri için Alaca’ya gel-
miş, çeşitli ziyaretler ve çekimler ger-
çekleştirmişti. 

Devlet Eski Bakanı Kürşad Tüzmen,
Kaymakam Hicabi Aytemür, Belediye
Başkanı Halil İbrahim Şaltu’yu maka-
mında ziyaret edip meşhur tulumba tat-
lıcısı Haliloğlu tatlıcısını ziyaret ederek,
çekimler yapmıştı. Battal Dede Parkına

geçerek Halk Eğitim Merkezi usta öğre-
ticileri tarafında hazırlanan ilçeye özgü
farklı lezzetleri tadan Eski Bakan Tüz-
men, Alacahöyük Ören Yerini de ziyaret
ederek Kazı Başkanı Prof. Dr. Tayfun Yıl-
dırım’dan bilgiler almıştı. 

Global TV’de Alaca’yı tanıttı

DSİ’nin Alaca’nın 
bereketli topraklarına 
yatırımları sürüyor

Çakır oğlu/Fezvi ŞAHİN (1945)

30.12.2022 tarihli Alaca Birlik Gazetesi
(1505. sayı)

KAYIP

Kimliğimi kaybettim, 
geçersizdir. 
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TESCİLLENDİ!

Alaca Belediyesi tara-
fından Türk Patent ve
Marka Kurumu’na
‘Alaca Mor Soğanı’
patent tescili için ya-
pılan başvuru onay-
landı. Kaymakam

Hicabi Aytemür ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu başkanlığındaki
heyet Ankara’ya giderek “Alaca Mor Soğanı” patent belgesini teslim aldı. 

Coğrafi İşaretler ve Gelenek-
sel Ürün Adları, ürüne pazarlama
gücü katar. Ürünün gerçek üreti-
cilerini koruyan kolektif bir hak
olduğundan kırsal kalkınmaya
aracılık eder ve ülke ekonomi-
sine de katkı sağlar. Ayrıca bu
korumayla sahte üretimlerin en-
gellenmesi mümkün olduğun-
dan, ürünün gerçek üreticisinin
yaşayabileceği olası kayıpları da
önlemiş olur.

“Coğrafi İşaret” ve “Gelenek-
sel Ürün Adı"nı tescil ile koruma-
nın amaç ve faydalarından biri
de bu tescil ibarelerinin gerekli
özelliklere sahip olmayan sahte
ürünler üzerinde kullanılmasının
önüne geçilerek tüketicinin ya-
nıltılmasına engel olunmasıdır.
Dolayısıyla tescilli ürünün ünün-
den haksızca faydalanılması da
engellenmiş olarak tüketicinin
korunmasına yardımcı olunmak-
tadır.

Ekonomik faydalarının yanı
sıra Coğrafi İşaret ve Geleneksel
Ürün Adları, kültürün korunması
açısından da yüksek öneme sa-
hiptir. Bölgelere özgü üretimleri
tescil yoluyla korumayı ve yok
olmalarını önlemeyi amaçlar.

NEDEN COĞRAFİ İŞARET?

Geçtiğimiz aylarda “Alaca Mor
Soğanı” coğrafi işareti almak
için müracaat eden Alaca

Belediyesi, ilk etapta Alaca Mor
Soğanının laboratuvar analizlerini
yaptırmış, analiz sonuçlarına göre
kendisine has dokusu ve özelliği ol-
duğu tespit edilmişti. Daha sonra
ise Alaca Mor Soğanını görsel tari-
hini oluşturmak üzere görsel çalış-
malar yapılmıştı. 

Alaca Mor Soğanının coğrafi işa-
reti alınması için Kuyuluş Köyü’nde
saha çalışmaları gerçekleştirilmişti.
daha sonra ise sözlü tarih oluş-
turma çalışmaları yapıldı. Bütün bu
çalışmaların sonucunda Kaymakam

Hicabi Aytemür, Belediye Başkanı
Halil İbrahim Şaltu, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Fatih Arslan, Bele-
diye Meclis Üyesi Birsel  Başaran,
AK Parti İlçe Yönetim Kurulu Üyesi
İbrahim Bayrak'tan oluşan heyet
Ankara’ya giderek Türk Patent ve
Marka Kurumu Başkanı Cemil Baş-
pınar’ı ziyaret etti. 

Ziyaretin ardından düzenlenen
törenle Kaymakam Hicabi Aytemür
ve Belediye Başkanı Halil İbrahim
Şaltu, Türk Patent ve Marka Ku-
rumu Başkanı Cemil Başpınar’dan
Alaca Mor Soğanı’nın patent bel-
gesini teslim aldı. Belediye Başkanı
Halil İbrahim Şaltu, Alaca Mor So-

ğanı’nın tescil sürecinde kendile-
rine destek veren başta Figen
Konak Marka, Patent ve Danışman-
lık Hizmetleri Ticaret Limited Şir-
keti Müdürü Figen Konak ve ekibi
olmak üzere, herkese teşekkür etti. 

Uzun bir sürecin ardından tescil
belgesini aldıklarını aktaran Başkan
Şaltu, “Alaca Mor Soğanının ülke
çapında tanınırlığını artırmak ve
mor soğanının ekonomik değerini
artırmak için coğrafi işaret almamız
bizim için önemliydi. Çabalarımızın
karşılığını aldığımız için mutluyuz.
Alaca Mor Soğanı’nın patenti ilçe-
mize ve tüm çiftçilerimize hayırlı
olsun.” dedi.

ALACA MOR SOĞANI
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17 bin 500 aktif üyesi ile Çorum’un
en büyük sivil toplum kuruluşu olan
Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Bir-
liği (ÇESOB)'a bağlı il ve ilçelerin Esnaf
Odası Başkanları 2022 yılı Başkanlar Ku-
rulu toplantısı için ÇESOB’ta bir araya
geldi. 

Geçtiğimiz Cumartesi günü Derviş
Günday Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirilen toplantıya Birlik Başkanı Recep
Gür Başkanlık ederken, Başkan Yardım-
cılığını Oğuzlar Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı İbrahim Kabalak, Katip
üyeliklerini ise Çorum Marangozlar
Odası Başkanı Ömer Latif Akdağ, İskilip
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı
İsmet Uslu ile Osmancık Şoförler ve
Otomobilciler Odası Başkanı İsmail
Pozan yaptı. 

Esnaf odası başkanlarının sorunlarını
masaya yatırdığı toplantı saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın
okunmasıyla başlarken daha sonra gün-
dem maddelerine geçildi. ÇESOB'un
2022 yılı faaliyet raporu ise Birlik Genel
Sekreteri Furkan Pazarcı tarafından
okundu. 

Toplantıda Oda Başkanlarının sorun-
larını dinleyen ÇESOB Başkanı Recep
Gür, bugüne kadar her odaya eşit me-
safede yaklaştıklarının altını çizerken,
"Esnaf odalarımızın ve oda üyelerimizin
zor şartlar altında iş yaptığını biliyoruz.
Onların hak ve menfaatlerini korumak
ve kollamak için ekibimle birlikte özve-

riyle çalışıyoruz. Sizler bizim yanımızda
olur ve bizlere güç verirseniz Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliğimiz daha
güçlü olur" dedi. 

Birlik ve beraberliği korumaya özen
gösterdiklerini ifade eden Başkan Gür,
"Eğer şayet bizim eksiklerimiz var ise
onları siz tamamlamaya çalışınız. Yılda
bir defa toplanan Başkanlar Kurulu top-
lantımıza katılımlarınızdan dolayı hepi-
nize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 2023
yılının ise tüm esnaf ve sanatkar camia-
mız için hayırlı ve uğurlu bir yıl olmasını
diliyor, şimdiden yeni yılınızı kutluyo-
rum" diye konuştu. 

Recep Gür ayrıca, bu zaman zarfında
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile
uyum içerisinde çalışan ve esnaf ve sa-
natkarlara desteklerini hiçbir zaman
esirgemeyen başta Vali Mustafa Çiftçi
ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim
Aşgın olmak üzere, milletvekillerine, si-
yasi parti temsilcileri ile tüm kamu
kurum ve kuruluş temsilcilerine işbirlik-
leri için ayrı ayrı teşekkür etti.

Toplantı sonunda ise bazı esnaf odası
başkanları gündem dışı söz alarak, ya-
şadıkları sorunları dile getirdi.

Toplantıya ayrıca Ticaret İl Müdür-
lüğü Temsilcisi Durmuş Buyruk ve KOS-
GEB İl Müdürlüğü Temsilcisi Gökhan
Yürürer de katılırken, Yürürer ise, KOBİ
Gelişim Destek Programı Proje Teklif
Çağrısı ile ilgili sunum yaptı. 

DSİ Genel Müdürü 
Lütfi Akça’ya ziyaret

Kaymakam Hicabi Aytemür, Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Fatih Arslan, Hemşehrimiz Zeki Şaltu, Belediye Meclis Üyesi Birsel
Başaran, AK Parti İlçe Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Bayrak’tan oluşan heyet, DSİ
Genel Müdürü Lütfi Akça’yı makamında ziyaret etti.  

Hemşehrimiz
Zeki Gül’e ziyaret

Kaymakam Hicabi Aytemür, Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Fatih Arslan, Hemşehrimiz Zeki Şaltu, Belediye Meclis Üyesi Birsel
Başaran, AK Parti İlçe Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Bayrak’tan oluşan heyet,
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Müşaviri hemşehrimiz Zeki Gül’ü maka-
mında ziyaret etti

Alaca Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İsmail
Ataç ve Alaca Şoförler ve Nakliyeciler Odası

Başkanı Duran Ongu da toplantıda hazır bulundu

Esnaf temsilcileri, 2022 yılı Başkanlar
Kurulu toplantısı için bir araya geldi

Alaca Belediyesi
araç filosunu 
güçlendirdi

Alaca Belediyesi, araç filosunu güçlendirdi. Daha temiz bir Alaca hedefiyle çalış-
malarını sürdüren Alaca Belediyesi, bu kapsamda vakumlu süpürge aracını filosuna
kattı. Özellikle şehir içi ve dar alanlarda temizlik yapacak olan yeni araç, kullanılmaya
başlandı. 



Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü tarafından 2021-2022 sanat sezonunda desteklenen
“Bizim Akif” adlı tiyatro oyunu Alaca’da izleyicilerle buluştu. Alaca Belediyesi’nin kültür-sanat etkinlikleri kapsamında
“Bizim Akif” adlı tiyatro oyunu Belediye Kültür Salonu’nda sahnelendi. İstiklal Marşı Şairi Mehmet Akif Ersoy’un ha-
yatını konu alan “Bizim Akif’’ isimli müzikal tiyatro oyununa sanatseverlerin ilgisi yoğun oldu. Oyun sonunda Bele-

diye Başkanı Halil İbrahim
Şaltu, sanatçılara teşekkür
ederek çiçek takdim etti. Ti-
yatroya Kaymakam Hicabi Ay-
temür, Belediye Başkanı Halil
İbrahim Şaltu, AK Parti İlçe
Başkanı Ragıp Ağaçdan, Bele-
diye Başkan Yardımcısı Fatih
Arslan ve davetliler katıldı. 
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Alaca İlçe Müftülüğüne bağlı Hanife
Hanım Kur'an Kursunda eğitimlerini ta-
mamlayan 44 Hafız için hafızlık icazet
merasimi düzenlendi.

Belediye Kültür Salonu’nda gerçek-
leştirilen programa Alaca Kaymakamı
Hicabi Aytemür, Belediye Başkanı Halil
İbrahim Şaltu, İl Müftüsü Muharrem
Biçer, Belediye Başkan Yardımcısı Fatih
Arslan ve Siyasi Parti İlçe başkanların-
dan oluşan protokol üyelerinin yanı sıra
ilçe halkıda büyük ilgi gösterip yoğun
katılım sağladı.

İlçe Müftüsü Necdet Kahvecinin açılış
konuşmalarından sonra İl Müftüsü Mu-
harrem Biçer vatandaşlara hitap etti.
Sonrasında Belediye Başkanı Halil İbra-
him Şaltu selamlama konuşması yaptı.
Program hocaların Kur'an ziyafetleri ile
devam etti. Hafızların kısa sureleri okumalarının ardından Şeyhül Kurra Talip Akbal
hocanın duasının akabinde hafızların ve onları yetiştiren hocaların belge ve hediye
takdim edildi.

44 hafız için hafızlık icazet merasimi düzenlendi

“Bizim Akif” Alaca’da sahnelendi
Alaca Belediyesi, kültür-sanat etkinliklerine devam ediyor
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TAZİYE-TEŞEKKÜR

Kadir ERDUGAN’ın

rahatsızlığı ve vefaatından dolayı, uzaktan 
yakından cenazemize katılarak acımızı 

paylaşan, sosyal medyadan taziye dileklerinde
bulanan eş dost, akraba ve yakınlarımıza 

teşekkürlerimizi sunarız. 

ERDUGAN ailesi adına

Kadim ERDUGAN

Babamız  

AK Parti MKYK Üyesi ve Çorum Mil-
letvekili Ahmet Sami Ceylan, Alaca Dev-
let Hastanesine 1 Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzman Tabip ve Alaca İlçe Sağ-
lık Müdürlüğüne 1 Aile Hekimliği Uzman
Tabip atandığını müjdeledi.

AK Parti MKYK Üyesi ve Çorum Mil-
letvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum’a 9
uzman hekim ve 9 pratisyen hekim
olmak üzere 18 doktorun atanacağı
açıkladı. Milletvekili Ceylan, Sağlık Ba-
kanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından 2022 yılı son ayında
Çorum’a 18 doktorun tahsis edildiğinin
müjdesini verdi.

Çorum Merkez, ilçe hastaneleri ve
Sağlık Kuruluşlarında eksik olan uzman
ve pratisyen doktor kadrosu için Millet-
vekili Ahmet Sami Ceylan, Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca ile görüşerek, Çorum'un
doktor talebini iletti.

Milletvekili Ahmet Sami Ceylan Sağlık
Bakanı Fahrettin Koca ile yaptığı görüş-
menin ardından yaptığı açıklamada
“Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin Koca
ile yaptığımız görüşmelerde Çorum
merkez, İlçe hastaneleri ve sağlık kuru-
luşlarında doktor eksiklerini ileterek, ek-
sikliklerin giderilmesi için talepte
bulunmuştuk. Taleplerimiz doğrultu-
sunda Çorum merkez, ilçe hastaneleri-
mizde ve sağlık kuruluşlarında
görevlendirmek üzere çeşitli branşlarda
9 uzman hekim ve 9 pratisyen hekim
olmak üzere 18 doktor kadrosu tahsis
edildi” dedi.

‘ÇORUM’UN İHTİYAÇLARININ 
TAKİPÇİSİ OLMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ’
Çorum’un ihtiyaç duyduğu diğer

branşlar içinde sürekli bakanlıkla görüş-
melerini sürekli sürdüreceğini ifade
eden Milletvekili Ceylan, yapılacak yeni

dönem atamalarında ihtiyaç duyulan
hekimler içinde takipçisi olmaya devam
edeceklerini kaydetti.

Çorum’a atanacak doktorların dağılı-
mını da açıklayan Milletvekili Ceylan,
“Çorum Bayat Toplum Sağlığı Merkezine
1 Tabip, Çorum İl Ambulans Servisi Ko-
muta Kontrol Merkezine 1 Tabip, Çorum
Merkez 13 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri
İstasyonuna 1 Tabip, Çorum Osmancık
Devlet Hastanesine 5 Tabip, Çorum 1
Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonuna
1 Tabip, Çorum Sungurlu Devlet Hasta-
nesine 1 Acil Tıp Uzman Tabip, Çorum
Alaca Devlet Hastanesine 1 Kadın Has-
talıkları ve Doğum Uzman Tabip, Çorum
Alaca İlçe Sağlık Müdürlüğüne 1 Aile
Hekimliği Uzman Tabip, Çorum Osman-
cık Devlet Hastanesine 1 Anesteziyoloji
Ve Reanimasyon Uzman Tabip, Çorum
Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastane-
sine 1 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzman Tabip, 1 Kalp ve Damar Cerra-
hisi Uzman Tabip, 1 Perinatoloji Uzman
Tabip, Çorum Bayat Devlet Hastanesine
1 İç Hastalıkları Uzman Tabip, Çorum
İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesine 1
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzman
Tabip olmak üzere Sağlık Bakanlığımız
tarafından merkez, ilçelerimiz ve sağlık
kuruluşlarına ataması yapılan doktorları-
mız hemşerilerimize hizmet edecekler-
dir” ifadelerini kullandı. Sağlık Bakanlığı
tarafından Çorum için 9 uzman hekim
ve 9 pratisyen hekim ataması için Cum-
hurbaşkanı Erdoağa ve Sağlık Bakanı
Koca’ya teşekkür eden Milletvekili Cey-
lan, “Doktorlarımızın atamaları yapılarak
görevlendirilen yerlerde görevlerine
başlayacaklardır. Başta Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan ve Sağlık Ba-
kanımız Sn. Fahrettin Koca olmak
üzere, emeği geçen herkese teşekkür

ediyorum, İlimize ve
ilçelerimize hayırlı
uğurlu olsun” dedi.

AK Parti hükümet-
leri döneminde Ço-
rum’a çok önemli
sağlık yatırımlarının
kazandırıldığını vur-
gulayan Ceylan, Ço-
rum’u sağlıkta
bölgenin en önemli
merkezi haline getir-
mek için çalışmala-
rını sürdüreceklerini
belirtti. 

Alaca'ya 2 uzman tabip atandı

Alaca Özel Ortaokul Erkek Öğrenci
Yurdu’nde çalışmak üzere MEB ku-
rumlarında rehber öğretmen olarak
çalışma şartlarını taşıyan rehber öğ-

retmene ihtiyaç vardır. Müracaat
etmek isteyenlerin kurum müdürlü-

ğümüze başvurmaları gerekmektedir. 

TEL: 0-364 411 20 56

REHBER ÖĞRETMEN İLANI
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SA HA: Me ci tö zü Ýl çe.
HA KEM LER: Ab dul lah Enes Gök gü ney, Ser tan Ka bay, Se -

fa Ka bak.
ME CÝ TÖ ZÜ GENÇ LER BÝR LÝ ÐÝ: Os man, Ata kan, Se la hat -

tin, Gök han, Me lih, Hu lu si, S.Tol ga, Eren Ar da, Yu nus Em re,
Os man Ka an, Fer hat, Be rat Efe, Çý nar.

ALA CA BE LE DÝ YE SÝ GENÇ LÝKS POR: M.Tal ha, Efe, Ýs ma -
il, Onur, Ab dur rah man, Emir han, Sa dýk, Ar da, Emin, Eray,
Sa met, Ata kan, Ha run Em re, Ha san Vol kan, Ab dur ra him.

GOL LER: 7.  ve 33. da ki ka lar da Ar da, 30. dak. Ýs ma il,
31. ve 35. da ki ka lar da Ab dur rah man, 62. dak. Ata kan, 75.
dak. Emin (Ala ca), 55. dak. Yu nus Em re (Me ci tö zü)

Alaca, Mecitözü’nde
liderliðe yükseldi:7-1

U 16’da üçüncü maçlar sonunda lider deðiþti

Voleybol Turnuvası Başladı
Alaca Belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen voleybol turnuvasında müsabakalar başladı. Birbirinden çekişmeli geçen müsabakalarla başlayan turnuvada,

takımlar bir üst tura çıkabilmek için mücadele ediyor. 
Oynanan müsabakaların sonuçları şu şekilde: Alaca Belediyesi: 0-3 Devlet Hastanesi, İlhan Giyim: 0-3 Alaca ÖNDER, İlçe Jandarma: 3-0 KYK, Ülkü Ocakları: 0-3 Dum-

lupınar, Alaca Kaymakamlığı: 1-3 Avni Çelik MYO, Devlet Hastanesi: 0-3 Altıntaş.

Güreşte ilk madalyamızı aldık!
Alaca Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü güreş takımı sporcusu Mustafa Akbıyık, Çorum’da düzenlenen

Grekoromen Güreş Turnuvası’nda Yıldızlar kategorisinde 38 kiloda 3. oldu. Sporcumuz Mustafa Akbıyık ve
hocası Seyit İnceyılmaz’ı tebrik ediyoruz.
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Global TV’de Alaca’yı tanıttı

DSİ’nin Alaca’nın
bereketli topraklarına
yatırımları sürüyor



TESCİLLENDİ!

Alaca Belediyesi tara-
fından Türk Patent ve
Marka Kurumu’na
‘Alaca Mor Soğanı’
patent tescili için ya-
pılan başvuru onay-
landı. Kaymakam

Hicabi Aytemür ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu başkanlığındaki
heyet Ankara’ya giderek “Alaca Mor Soğanı” patent belgesini teslim aldı.

Coğrafi İşaretler ve Gelenek-
sel Ürün Adları, ürüne pazarlama
gücü katar. Ürünün gerçek üreti-
cilerini koruyan kolektif bir hak
olduğundan kırsal kalkınmaya
aracılık eder ve ülke ekonomi-
sine de katkı sağlar. Ayrıca bu
korumayla sahte üretimlerin en-
gellenmesi mümkün olduğun-
dan, ürünün gerçek üreticisinin
yaşayabileceği olası kayıpları da
önlemiş olur.

“Coğrafi İşaret” ve “Gelenek-
sel Ürün Adı"nı tescil ile koruma-
nın amaç ve faydalarından biri
de bu tescil ibarelerinin gerekli
özelliklere sahip olmayan sahte
ürünler üzerinde kullanılmasının
önüne geçilerek tüketicinin ya-
nıltılmasına engel olunmasıdır.
Dolayısıyla tescilli ürünün ünün-
den haksızca faydalanılması da
engellenmiş olarak tüketicinin
korunmasına yardımcı olunmak-
tadır.

Ekonomik faydalarının yanı
sıra Coğrafi İşaret ve Geleneksel
Ürün Adları, kültürün korunması
açısından da yüksek öneme sa-
hiptir. Bölgelere özgü üretimleri
tescil yoluyla korumayı ve yok
olmalarını önlemeyi amaçlar.

NEDEN COĞRAFİ İŞARET?

Geçtiğimiz aylarda “Alaca Mor
Soğanı” coğrafi işareti almak
için müracaat eden Alaca

Belediyesi, ilk etapta Alaca Mor
Soğanının laboratuvar analizlerini
yaptırmış, analiz sonuçlarına göre
kendisine has dokusu ve özelliği ol-
duğu tespit edilmişti. Daha sonra
ise Alaca Mor Soğanını görsel tari-
hini oluşturmak üzere görsel çalış-
malar yapılmıştı.

Alaca Mor Soğanının coğrafi işa-
reti alınması için Kuyuluş Köyü’nde
saha çalışmaları gerçekleştirilmişti.
daha sonra ise sözlü tarih oluş-
turma çalışmaları yapıldı. Bütün bu
çalışmaların sonucunda Kaymakam

Hicabi Aytemür, Belediye Başkanı
Halil İbrahim Şaltu, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Fatih Arslan, Bele-
diye Meclis Üyesi Birsel Başaran,
AK Parti İlçe Yönetim Kurulu Üyesi
İbrahim Bayrak'tan oluşan heyet
Ankara’ya giderek Türk Patent ve
Marka Kurumu Başkanı Cemil Baş-
pınar’ı ziyaret etti.

Ziyaretin ardından düzenlenen
törenle Kaymakam Hicabi Aytemür
ve Belediye Başkanı Halil İbrahim
Şaltu, Türk Patent ve Marka Ku-
rumu Başkanı Cemil Başpınar’dan
Alaca Mor Soğanı’nın patent bel-
gesini teslim aldı. Belediye Başkanı
Halil İbrahim Şaltu, Alaca Mor So-

ğanı’nın tescil sürecinde kendile-
rine destek veren başta Figen
Konak Marka, Patent ve Danışman-
lık Hizmetleri Ticaret Limited Şir-
keti Müdürü Figen Konak ve ekibi
olmak üzere, herkese teşekkür etti.

Uzun bir sürecin ardından tescil
belgesini aldıklarını aktaran Başkan
Şaltu, “Alaca Mor Soğanının ülke
çapında tanınırlığını artırmak ve
mor soğanının ekonomik değerini
artırmak için coğrafi işaret almamız
bizim için önemliydi. Çabalarımızın
karşılığını aldığımız için mutluyuz.
Alaca Mor Soğanı’nın patenti ilçe-
mize ve tüm çiftçilerimize hayırlı
olsun.” dedi.

ALACA MOR SOĞANI



Hemşehrimiz
Zeki Gül’e ziyaret

Alaca Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İsmail
Ataç ve Alaca Şoförler ve Nakliyeciler Odası

Başkanı Duran Ongu da toplantıda hazır bulundu



Alaca Belediyesi, kültür-sanat etkinliklerine devam ediyor



TAZİYE-TEŞEKKÜR

Kadir ERDUGAN’ın

rahatsızlığı ve vefaatından dolayı, uzaktan
yakından cenazemize katılarak acımızı

paylaşan, sosyal medyadan taziye dileklerinde
bulanan eş dost, akraba ve yakınlarımıza

teşekkürlerimizi sunarız.

ERDUGAN ailesi adına

Kadim ERDUGAN

Babamız



Voleybol Turnuvası Başladı

Güreşte ilk madalyamızı aldık!






